Schweizerischer Verband Berufsprufung Betreibung und Konkurs
Prifungskommission Grundbildungs- und Vertiefungslehrgang (Pk GBL + VL)

PRASIDENT

Manuel Jungo

Betreibungsamt Murten
Hallwylstrasse 12, 3280 Morat/Murten
Tel. 026 305 90 45
manuel.jungo@fr.ch

VIZEPRASIDENT

Marco Keyerleber

Gemeindeamman- und Betreibungsamt Rafzerfeld
Obergass 17, 8193 Eglisau

Tel. 044 867 18 51
marco.keyerleber@betreibungsamt-rafzerfeld.ch

MITGLIEDER

Danijela Bozovic

Stadtammann und Betreibungsamt Zurich 10
Wipkingerplatz 5

8037 Zurich

Tel. 044 412 05 10
danijela.bozovic@zuerich.ch

Chantal Zollinger

Betreibungsamt Wettingen

Albreich Zwyssig-Strasse 76, 5430 Wettingen
Tel. 055 437 78 02
chantal.zollinger@wettingen.ch

Manuela Louro

Schuldbetreibungs- und Konkurskommission
Betreibungsinspektorat

Laurenzvorstadt 11, 5000 Aarau

Tel. 062 835 38 84

manuela.louro@ag.ch

SEKRETARIAT

Tanja Riidisuli

c/o SVIT Zirich

Siewerdtstrasse 8, 8050 Ziirich
Tel. 044 200 37 86
betreibung-und-konkurs@svit.ch

PRUFUNGSEXPERTEN

Linus Probst, Probst Treuhand GmbH, 5400 Baden (Finanzielles Rechnungswesen)
Sandro Campigotto, Konkursamt Bern-Mittelland (SchKG — Fachrichtung Konkurs)
SVBBK, zusténdig fur Controlling und Qualitatssicherung

03.02.2023



